1° JORNADA DE LIGA INSULAR DE FIGURAS PREALEVIN
FIGURAS PREALEVIN

FEDERACIO PREALEVIN
BALEAR DE
NATACIO
Jueces
Juez Arbitro Secretario
ORTIZ, EVELYN MACIA , MARI
Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

GONZALEZ, MARIA ISABEL

HURTADO, MIGUEL

COMENDEIRO, MICAELA MARTOS, SOL
FERNANDEZ, CRISTINA SERRA, MAIDA
NURNEZ, CRISTINA FIOL, MAGDALENA
MENA, ALDO SALOM, MEIBOL

Resultados
Pos. Nombre
1 TORRES MORENO, DANIELA (2014)

2 MARI MARI, JUDITH (2015)

3 GIANCRISTIANO, MARTA (2014)

4 MENDEZ DE PALMA, ALICIA (2015)

5 ROVERATO, CAROLINA (2014)

6 MIKULASTIKOVA, NYA (2014)

7 FERRER FERRER, MIA (2014)

8 RODRIGUEZ-CARRERNO PRIETO, JIMENA (2015)

9 MARI MARI, ANAIS (2015)

10 PERROTA, FLAVIA (2016)

11 MUROZ MONCADA, AITANA (2014)

12 PERJESI, MAYA (2015)

13 LAVE, SOPHIE (2016)

GONZALEZ, MARIA ISABEL

COMENDEIRO, MICAELA
FERNANDEZ, CRISTINA
NURNEZ, CRISTINA
MENA, ALDO

Club

CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA
CLUB NATACIO EIVISSA

CLUB NATACIO EIVISSA

CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA
CLUB NATACIO FORMENTERA
CLUB NATACIO EIVISSA

CLUB NATACIO EIVISSA

CLUB NATACIO EIVISSA

CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA
CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA
CLUB NATACIO FORMENTERA
CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA

CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA

HURTADO, MIGUEL

MARTOS, SOL
SERRA, MAIDA

FIOL, MAGDALENA

SALOM, MEIBOL

Total

46.7214
39.2239
37.5920
36.7761
36.6169
35.9453
35.1294
34.5025
33.0846
28.7612
27.4677
24.6070
19.3731

Dif.

7.4975

9.1294

9.9453

10.1045
10.7761
11.5920
12.2189
13.6368
17.9602
19.2537
22.1144

27.3483
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1° JORNADA DE LIGA INSULAR DE FIGURAS PREALEVIN

FIGURAS PREALEVIN

FEDERACIO PREALEVIN
BALEAR DE
NATACIO
Jueces
Juez Arbitro Secretario
ORTIZ, EVELYN MACIA , MARI
Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

GONZALEZ, MARIA ISABEL
COMENDEIRO, MICAELA
FERNANDEZ, CRISTINA
NUKNEZ, CRISTINA

MENA, ALDO

Resultados

Pos. Nombre

1 TORRES MORENO, DANIELA (2014)
CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA

2 MARI MARI, JUDITH (2015)
CLUB NATACIO EIVISSA

3 GIANCRISTIANO, MARTA (2014)
CLUB NATACIO EIVISSA

4 MENDEZ DE PALMA, ALICIA (2015)
CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA

5 ROVERATO, CAROLINA (2014)
CLUB NATACIO FORMENTERA

6 MIKULASTIKOVA, NYA (2014)
CLUB NATACIO EIVISSA

7 FERRER FERRER, MIA (2014)
CLUB NATACIO EIVISSA

HURTADO, MIGUEL
MARTOS, SOL
SERRA, MAIDA
FIOL, MAGDALENA
SALOM, MEIBOL

8 RODRIGUEZ-CARRENO PRIETO, JIMENA (2015)

CLUB NATACIO EIVISSA

9 MARI MARI, ANAIS (2015)
CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA

10 PERROTA, FLAVIA (2016)
CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA

11 MUNOZ MONCADA, AITANA (2014)
CLUB NATACIO FORMENTERA

12 PERJESI, MAYA (2015)
CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA

13 LAVE, SOPHIE (2016)
CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA

Figura

101 (1.6)
301 (1.8)
360 (1.9)
316 (1.4)

101 (1.6)
301 (1.8)
360 (1.9)
316 (1.4)

101 (1.6)
301 (1.8)
360 (1.9)
316 (1.4)

101 (1.6)
301 (1.8)
360 (1.9)
316 (1.4)

101 (1.6)
301 (1.8)
360 (1.9)
316 (1.4)

101 (1.6)
301 (1.8)
360 (1.9)
316 (1.4)

101 (1.6)
301 (1.8)
360 (1.9)
316 (1.4)

101 (1.6)
301 (1.8)
360 (1.9)
316 (1.4)

101 (1.6)
301 (1.8)
360 (1.9)
316 (1.4)

101 (1.6)
301 (1.8)
360 (1.9)
316 (1.4)

101 (1.6)
301 (1.8)
360 (1.9)
316 (1.4)

101 (1.6)
301 (1.8)
360 (1.9)
316 (1.4)

101 (1.6)
301 (1.8)
360 (1.9)
316 (1.4)

GONZALEZ, MARIA ISABEL
COMENDEIRO, MICAELA
FERNANDEZ, CRISTINA
NURNEZ, CRISTINA

MENA, ALDO

Jueces Puntos
4847464243 07.2533 (1)
4450454140 07.8000 (1)
5250484.950 09.4367 (1)
5250534443 06.8133 (1)
3539413838 06.1333 (5)
4042424140 07.3800 (2)
484.04.24.03+ 07.7267 (2)
3536343937 05.0400 (9)
433.93.94.030 06.2933 (3)
3640363235 06.4200 (5)
3028383234 06.0800 (7)
4647453146 06.3933 (3)
3236333433 05.2267 (10)
39460403839 07.0800 (4)
2928353236 06.0800 (6)
4248454047 06.2533 (4)
4342383236 06.1867 (4)
3321332927 05.3400 (8)
3-53.83.83.840 07.2200 (3)
4339423543 05.7867 (6)
45404.03+4.1 06.4533 (2)
4019362034 05.4000 (7)
3433343037 06.3967 (5)
43414064242 05.8333 (5)
3.2284.03.24% 05.5467 (8)
3638343231 05.8200 (6)
293.038263.0 05.6367 (9)
4352435.04.7 06.5333 (2)
3234343142 05.3333 (9)
3941404836 07.2000 (3)
293.0323.02% 05.6367 (8)
3638333137 04.9467 (10)
3.53.83.63045 05.8133 (6)
2735312623 04.8600 (9)
3436373944 06.9667 (4)
3235302836 04.5267 (12)
3734373539 05.8133 (7)
2020+72520 03.6000 (11)

2628282524
3.436343.63%

3.0273.02.83%
2227232815
2320212222
3.64:33.74.029

2828282834
151634314816

05.0033 (10)
04.8533 (11)

04.6933 (11)
04.3200 (10)
04.1167 (11)
05.2733 (7)

04.4800 (12)
02.8200 (12)

2027242020 04.0533 (12)
4141353234 05.1333 (8)

2729252032 04.3200 (13)
1217133916 02.7600 (13)
262020%920 03.8000 (13)

1414371615 02.1000 (13)

HURTADO, MIGUEL
MARTOS, SOL
SERRA, MAIDA
FIOL, MAGDALENA
SALOM, MEIBOL

Penalizacién Total Dif.

46.7214

39.2239 7.4975
37.5920 9.1294
36.7761 9.9453
36.6169 10.1045
35.9453 10.7761
35.1294 11.5920
34.5025 12.2189
33.0846 13.6368
28.7612 17.9602
27.4677 19.2537
24.6070 22.1144
19.3731 27.3483
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1° JORNADA DE LIGA BALEAR DE FIGURAS ALEVIN-INFANTIL
FIGURAS ALEVIN

FEDERACIO ALEVIN
BALEAR DE
NATACIO
Jueces

Juez Arbitro Secretario

ORTIZ, EVELYN MACIA , MARI
Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4
MENA, ALDO MARTOS, SOL MENA, ALDO MARTOS, SOL
RAMOS, MARIA RIERA, TITE RAMOS, MARIA RIERA, TITE
AVILA, CRISTINA COMENDEIRO, MICAELA AVILA, CRISTINA COMENDEIRO, MICAELA
GONZALEZ, MARIA ISABEL FIOL, MAGDALENA GONZALEZ, MARIA ISABEL FIOL, MAGDALENA

ROCA, MARIA ISABEL

SALOM, MEIBOL

Resultados

Pos. Nombre

1 VILLALONGA LLUCH, JULIA (2011)

2 RODRIGUEZ-CARRERNO PRIETO, OLIVIA (2011)
3 PONTRADOLFO, AROA (2011)

4 VERGER SALVADOR, MARIA (2011)

5 ROUX SALOM, MARTA (2011)

6 PLANELLS DE DALMASES, ALEX (2011)
7 MEIRELLES TUR, LAIA (2011)

8 PORRAS TORRES, AINA (2011)

9 LAYZELL, LILY (2012)

10 PUNZO, LUNA (2012)

11 AMENGUAL PALMER, CAROLINA (2011)
12 MONTOYA TORRES, MICAELA (2011)
13 BERMEJO SANSO, CLARA (2011)

14 MORERA SUAREZ, SOFIA (2012)

15 GARCIA BALAGUER, JULIETA (2012)

16 CARRERO LOPEZ, SOFIA (2013)

17 FAR LOPEZ, MICAELA (2012)

18 GOBBI SBERT, CARLOTTA (2012)

19 GARCIA FIDALGO, SONIA (2011)

20 SERRA EGEA, MARIA (2012)

21 FERNANDEZ DE PENARANDA, SOFIA (2012)
22 FERRER GARCIA, MARA (2013)

23 MAGGIOLO MAROTTO, RITA (2011)

24 VIDAL GUAL, EMMA (2012)

25 MARTINEZ SABADOR, ELSA (2013)

26 FERRER SERRA, CLAUDIA (2013)

27 ANDRADE PEREZ, CRISTINA (2012)

28 MSAUI GAVILAN, NORA (2012)

29 LOOR VELASQUEZ, SORAYA (2013)

30 LOZANO SALEWSKI, ZOE MAEVE (2012)

ROCA, MARIA ISABEL

Club

CAMPUSESPORT

CLUB NATACIO EIVISSA
SINCRO ANDRATX
MEDITERRANEA
CAMPUSESPORT

CLUB NATACIO EIVISSA

CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA
CAMPUSESPORT

CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA
CLUB NATACIO EIVISSA
MEDITERRANEA

CLUB NATACIO FORMENTERA
CAMPUSESPORT
CAMPUSESPORT
CAMPUSESPORT

CLUB NATACIO EIVISSA
MEDITERRANEA
CAMPUSESPORT
MEDITERRANEA

CLUB NATACIO EIVISSA
MEDITERRANEA

CLUB NATACIO EIVISSA

CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA
CAMPUSESPORT

CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA
CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA
CLUB NATACIO FORMENTERA
CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA
CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA
CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA

SALOM, MEIBOL

Total

62.8551
57.1304
56.8406
56.7923
56.2126
55.6280
55.0580
54.9517
51.8116
51.5700
50.9324
50.5024
50.1836
50.1256
49.9034
49.5652
49.0290
48.9855
48.8696
48.8599
48.8213
48.1739
46.0290
44,1932
41.4493
41.2899
40.9179
35.8357
35.3333
32.4638

Dif.

5.7247

6.0145

6.0628

6.6425

7.2271

7.7971

7.9034

11.0435
11.2851
11.9227
12.3527
12.6715
12.7295
12.9517
13.2899
13.8261
13.8696
13.9855
13.9952
14.0338
14.6812
16.8261
18.6619
21.4058
21.5652
21.9372
27.0194
27.5218
30.3913
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1° JORNADA DE LIGA BALEAR DE FIGURAS ALEVIN-INFANTIL
FIGURAS ALEVIN

FEDERACIO ALEVIN
BALEAR DE
NATACIO
Jueces
Juez Arbitro Secretario
ORTIZ, EVELYN MACIA , MARI
Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4
MENA, ALDO MARTOS, SOL MENA, ALDO MARTOS, SOL
RAMOS, MARIA RIERA, TITE RAMOS, MARIA RIERA, TITE
AVILA, CRISTINA COMENDEIRO, MICAELA AVILA, CRISTINA COMENDEIRO, MICAELA
GONZALEZ, MARIA ISABEL FIOL, MAGDALENA GONZALEZ, MARIA ISABEL FIOL, MAGDALENA
ROCA, MARIA ISABEL SALOM, MEIBOL ROCA, MARIA ISABEL SALOM, MEIBOL
Resultados
Pos. Nombre Figura Jueces Puntos Penalizacion Total Dif.
1 VILLALONGA LLUCH, JULIA (2011) 106 (1.6) 63566.26.26.1 09.8667 (1) 62.8551
CAMPUSESPORT 301 (1.8) 716.2646:16.3 11.3400 (1)
311 (1.6) 6:66.06.26.06.2 09.8133 (1)
227d (1.9) 6.470616.56.6 12.3500 (1)
2 RODRIGUEZ-CARRENO PRIETO, OLIVIA (2011) 106 (1.6) 5345565.05.0 08.1600 (13) 57.1304 5.7247
CLUB NATACIO EIVISSA 301 (1.8) 6:46.26.26.059 11.0400 (2)
311 (1.6) 5550585652 08.6933 (8)
227d (1.9) 6-+76.35.96.057 11.5267 (3)
3 PONTRADOLFO, AROA (2011) 106 (1.6) 61586.1555.8 09.4400 (3) 56.8406 6.0145
SINCRO ANDRATX 301 (1.8) 5554595854 10.0200 (5)
311 (1.6) 6159545656 09.1200 (3)
227d (1.9) 5457535857 10.6400 (5)
4 VERGER SALVADOR, MARIA (2011) 106 (1.6) 6456635557 09.3867 (4) 56.7923 6.0628
MEDITERRANEA 301 (1.8) 5653585858 10.3200 (3)
311 (1.6) 6.05.56.06.0 6% 09.6000 (2)
227d (1.9) 5159554950 09.8800 (8)
5 ROUX SALOM, MARTA (2011) 106 (1.6) 5155565.657% 08.9067 (6) 56.2126 6.6425
CAMPUSESPORT 301 (1.8) 555.75.85.75.6 10.2000 (4)
311 (1.6) 5356525255 08.5333 (11)
227d (1.9) 5:26.05.6616.0 11.1467 (4)
6 PLANELLS DE DALMASES, ALEX (2011) 106 (1.6) 6-065.86.05:55.6 09.2800 (5) 55.6280 7.2271
CLUB NATACIO EIVISSA 301 (1.8) 5655555256 09.9600 (7)
311 (1.6) 5755544854 08.6933 (9)
227d (1.9) 4658535854 10.4500 (6)
7 MEIRELLES TUR, LAIA (2011) 106 (1.6) 5950555.65.1 08.6400 (7) 55.0580 7.7971
CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA 301 (1.8) 434455465.0 08.4000 (23)
311 (1.6) 5.55.85.6 5.5 5.2 08.8533 (4)
227d (1.9) 6.46.567606.2 12.0967 (2)
8 PORRAS TORRES, AINA (2011) 106 (1.6) 6.0596.2646.3 09.8667 (2) 54.9517 7.9034
CAMPUSESPORT 301 (1.8) 5157595654 10.0200 (6)
311 (1.6) 5.150565.05.3 08.2133 (16)
227d (1.9) 4750515455 09.8167 (10)
9 LAYZELL, LILY (2012) 106 (1.6) 5.35.25+#5149 08.3200 (12) 51.8116 11.0435
CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA 301 (1.8) 5354505455 09.6600 (11)
311 (1.6) 5156545552 08.5867 (10)
227d (1.9) 4648525047 09.1833 (16)
10 PUNZO, LUNA (2012) 106 (1.6) 565.056465.1 08.3733 (11) 51.5700 11.2851
CLUB NATACIO EIVISSA 301 (1.8) 4350484948 08.7000 (18)
311 (1.6) 5055535555 08.6933 (7)
227d (1.9) 4855505154 09.8167 (9)
11 AMENGUAL PALMER, CAROLINA (2011) 106 (1.6) 5350575254 08.4800 (8) 50.9324 11.9227
MEDITERRANEA 301 (1.8) 5652545256 09.7200 (10)
311 (1.6) 5:35.35.2485.0 08.2667 (14)
227d (1.9) 4448424548 08.6767 (20)
12 MONTOYA TORRES, MICAELA (2011) 106 (1.6) 5653505253 08.4267 (9) 50.5024 12.3527
CLUB NATACIO FORMENTERA 301 (1.8) 465449505.1 09.0000 (16)
311 (1.6) 5243464548 07.4133 (23)
227d (1.9) 4956545054 10.0067 (7)
13 BERMEJO SANSO, CLARA (2011) 106 (1.6) 5.05:54-84.95.0 07.9467 (18) 50.1836 12.6715
CAMPUSESPORT 301 (1.8) 5146494550 08.7000 (19)
311 (1.6) 5154544955 08.4800 (12)
227d (1.9) 43555.05.14.9 09.5000 (11)
14 MORERA SUAREZ, SOFIA (2012) 106 (1.6) 4845474743 07.4133 (26) 50.1256 12.7295
CAMPUSESPORT 301 (1.8) 4848495354 09.0000 (15)
311 (1.6) 5257505658 08.8000 (5)
227d (1.9) 4549485251 09.3733 (12)
15 GARCIA BALAGUER, JULIETA (2012) 106 (1.6) 4750484252 07.7333 (20) 49.9034 12.9517
CAMPUSESPORT 301 (1.8) 5353565450 09.6000 (12)
311 (1.6) 5246574852 08.1067 (17)
227d (1.9) 5.04.8504.441 08.9933 (17)
16 CARRERNO LOPEZ, SOFIA (2013) 106 (1.6) 4849504546 07.6267 (23) 49.5652 13.2899
CLUB NATACIO EIVISSA 301 (1.8) 5550525758 09.8400 (9)
311 (1.6) 4246474547 07.3600 (25)
227d (1.9) 495:04:84.95.0 09.3733 (13)
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FIGURAS ALEVIN

1° JORNADA DE LIGA BALEAR DE FIGURAS ALEVIN-INFANTIL

FEDERACIO ALEVIN
BALEAR DE
NATACIO
Pos. Nombre Figura Jueces Puntos Penalizacion Total Dif.
17 FAR LOPEZ, MICAELA (2012) 106 (1.6) 5:45.05.2454.9 08.0533 (15) 49.0290 13.8261
MEDITERRANEA 301 (1.8) 5656555254 09.9000 (8)
311 (1.6) 5145565449 08.2133 (15)
227d (1.9) 4047404140 07.6633 (24)
18 GOBBI SBERT, CARLOTTA (2012) 106 (1.6) 5.0554:75.05.0 08.0000 (16) 48.9855 13.8696
CAMPUSESPORT 301 (1.8) 4.85:65.04.85.0 08.8800 (17)
311 (1.6) 5143495152 08.0533 (18)
227d (1.9) 4850504242 08.8667 (18)
19 GARCIA FIDALGO, SONIA (2011) 106 (1.6) 6046574645 07.9467 (17) 1.0 48.8696 13.9855
MEDITERRANEA 301 (1.8) 5047494445 08.4600 (21)
311 (1.6) 5652565354 08.6933 (6)
227d (1.9) 5.04.7455:15.0 09.3100 (15)
20 SERRA EGEA, MARIA (2012) 106 (1.6) 4747464648 07.4667 (24) 48.8599 13.9952
CLUB NATACIO EIVISSA 301 (1.8) 53475251438 09.0600 (13)
311 (1.6) 5250475455 08.3200 (13)
227d (1.9) 4646484747 08.8667 (19)
21 FERNANDEZ DE PENARANDA, SOFIA (2012) 106 (1.6) 51445484650 07.6800 (22) 48.8213 14.0338
MEDITERRANEA 301 (1.8) 5047504446 08.5800 (20)
311 (1.6) 4.85.6504.85.3 08.0533 (19)
227d (1.9) 5650504548 09.3733 (14)
22 FERRER GARCIA, MARA (2013) 106 (1.6) 4850534949 07.8933 (19) 48.1739 14.6812
CLUB NATACIO EIVISSA 301 (1.8) 4849525250 09.0600 (14)
311 (1.6) 5650515046 08.0533 (20)
227d (1.9) 4349443843 08.2333 (23)
23 MAGGIOLO MAROTTO, RITA (2011) 106 (1.6) 5145514747 07.7333 (21) 46.0290 16.8261
CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA 301 (1.8) 4843454745 08.2200 (24)
311 (1.6) 4740474848 07.5733 (22)
227d (1.9) 3650404248 08.2333 (22)
24 VIDAL GUAL, EMMA (2012) 106 (1.6) 4550474548 07.4667 (25) 44.1932 18.6619
CAMPUSESPORT 301 (1.8) 4240414138 07.3200 (27)
311 (1.6) 4635474047 07.0933 (26)
227d (1.9) 4645454643 08.6133 (21)
25 MARTINEZ SABADOR, ELSA (2013) 106 (1.6) 5:05:65.25.05.0 08.1067 (14) 1.0 41.4493 21.4058
CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA 301 (1.8) 424.03.9384.0 07.1400 (29)
311 (1.6) 4042404240 06.5067 (29)
227d (1.9) 4040403937 07.5367 (26)
26 FERRER SERRA, CLAUDIA (2013) 106 (1.6) 4543404250 06.9333 (28) 41.2899 21.5652
CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA 301 (1.8) 3636404443 07.1400 (28)
311 (1.6) 4543364343 06.8800 (27)
227d (1.9) 3.64.03.94.24.0 07.5367 (25)
27 ANDRADE PEREZ, CRISTINA (2012) 106 (1.6) 4246444044 07.0400 (27) 40.9179 21.9372
CLUB NATACIO FORMENTERA 301 (1.8) 3.73.83.934 40 06.8400 (30)
311 (1.6) 4944434243 06.8800 (28)
227d (1.9) 3539394140 07.4733 (27)
28 MSAUI GAVILAN, NORA (2012) 106 (1.6) 51452535354 08.4267 (10) 35.8357 27.0194
CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA 301 (1.8) 4348484945 08.4600 (22)
311 (1.6) 5048475449 07.8400 (21)
227d (1.9) 6:60.00.00.00.0
29 LOOR VELASQUEZ, SORAYA (2013) 106 (1.6) 4242373840 06.4000 (30) 3.0 35.3333 27.5218
CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA 301 (1.8) 51443404643 07.9200 (26)
311 (1.6) 403:63.74240 06.2400 (30)
227d (1.9) 3.1323.03430 05.8900 (28)
30 LOZANO SALEWSKI, ZOE MAEVE (2012) 106 (1.6) 5043434342 06.8800 (29) 32.4638 30.3913
CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA 301 (1.8) 4548474444 08.1600 (25)
311 (1.6) 48504.64.439 07.3600 (24)
227d (1.9) 6:60.00.00.00.0
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1° JORNADA DE LIGA BALEAR DE FIGURAS ALEVIN-INFANTIL

FIGURAS INFANTIL

FEDERACIO INFANTIL
BALEAR DE
NATACIO
Jueces
Juez Arbitro Secretario
ORTIZ, EVELYN MACIA , MARI
Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4
RIERA, TITE SERRA, MAIDA RIERA, TITE SERRA, MAIDA

NURNEZ, CRISTINA
COMENDEIRO, MICAELA
AVILA, CRISTINA
RAMOS, MARIA

CLAPES, PILAR
FERNANDEZ, CRISTINA
HURTADO, MIGUEL
ROCA, MARIA ISABEL

Resultados

Pos. Nombre

1 MENA SERRANO, ALEIDA (2008)

2 CASANOVAS CAMBRIL, NEUS (2008)

3 RUIZ KOSTROVA , M2 VICTORIA (2008)
4 MIR PUJULA, DOLORS (2009)

5 HURTADO ANDRES, MARINA (2009)

6 MONZO NITA, NAOMI (2010)

7 PONS ROMAN, SOFIA (2008)

8 COLLADOS AZNAR, CARLA (2009)

9 BALOGH SERRA, SOFIA (2010)

10 COSTA TORRES, ANNA (2010)

11 BLANQUEZ ZAFRA, AINHOA HOI (2010)
12 BONET PEREZ DE OLAGUER, MALEN (2008)
13 ALONSO REINA, VALERIA (2009)

14 BOIXO ROCA, ISABEL (2010)

15 ESCANDELL FERRER, JULIA (2008)

16 TIRADO MORENO, MARIOLA (2010)

17 CARDONA PEREZ, MARINA (2010)

18 FERNANDEZ GONZALEZ, LUCIA (2009)
19 BUTLER, JESSICA (2010)

20 CASTILLO AGUILAR, PAULA (2009)

21 SANSOLDO, MARIA JULIA (2010)

22 TORRES MORENO, ISABEL (2008)

23 COLINA, NINA ANNA (2008)

24 VALERO RODRIGUEZ, ANDREA (2008)
25 RIERA FAGUNDES, NOA (2009)

26 COSTA CARDONA, TANIT (2010)

27 JIMENEZ VALDIVIA, LEIRE (2010)

28 CARDONA RAMON, CLARA (2008)

29 MARTIN DE JUAN, JULIA (2010)

30 RAIMONDI TROJA, GEA (2010)

31 MANCEBO PANOS, ANA MARIA (2008)
32 MARTIN MARQUES, CELIA (2010)

33 ROIG MONTERO, HELENA (2008)

NURNEZ, CRISTINA
COMENDEIRO, MICAELA
AVILA, CRISTINA
RAMOS, MARIA

Club

MEDITERRANEA
MEDITERRANEA
MEDITERRANEA
MEDITERRANEA
CAMPUSESPORT
CAMPUSESPORT
CAMPUSESPORT
CAMPUSESPORT

CLUB NATACIO EIVISSA

CLUB NATACIO EIVISSA

CLUB NATACIO EIVISSA

CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA
CAMPUSESPORT
CAMPUSESPORT

CLUB NATACIO FORMENTERA
CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA
CLUB NATACIO EIVISSA
MEDITERRANEA
MEDITERRANEA
CAMPUSESPORT

CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA
CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA
CLUB NATACIO FORMENTERA
CAMPUSESPORT
CAMPUSESPORT

CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA
MEDITERRANEA

CLUB NATACIO EIVISSA
MEDITERRANEA
CAMPUSESPORT

CLUB NATACIO FORMENTERA
MEDITERRANEA

CLUB NATACIO FORMENTERA

CLAPES, PILAR
FERNANDEZ, CRISTINA
HURTADO, MIGUEL
ROCA, MARIA ISABEL

Total Dif.
77.9818

76.2576 1.7242
73.8818 4.1000
70.8970 7.0848
67.6727 10.3091
65.0636 12.9182
64.2182 13.7636
64.0636 13.9182
61.8939 16.0879
61.6970 16.2848
61.5909 16.3909
60.4364 17.5454
60.3242 17.6576
59.8879 18.0939
57.1909 20.7909
56.8939 21.0879
56.3879 21.5939
55.9909 21.9909
55.4909 22.4909
55.3394 22.6424
55.2485 22.7333
55.1636 22.8182
55.1545 22.8273
54.6182 23.3636
54.6121 23.3697
54.1212 23.8606
53.7848 24.1970
52.8697 25.1121
52.0879 25.8939
50.2242 27.7576
49.3636 28.6182
42.7152 35.2666
38.0030 39.9788
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1° JORNADA DE LIGA BALEAR DE FIGURAS ALEVIN-INFANTIL
FIGURAS INFANTIL

FEDERACIO INFANTIL
BALEAR DE
NATACIO
Jueces
Juez Arbitro Secretario
ORTIZ, EVELYN MACIA , MARI
Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4
RIERA, TITE SERRA, MAIDA RIERA, TITE SERRA, MAIDA
NUNEZ, CRISTINA CLAPES, PILAR NUNEZ, CRISTINA CLAPES, PILAR
COMENDEIRO, MICAELA FERNANDEZ, CRISTINA COMENDEIRO, MICAELA FERNANDEZ, CRISTINA
AVILA, CRISTINA HURTADO, MIGUEL AVILA, CRISTINA HURTADO, MIGUEL
RAMOS, MARIA ROCA, MARIA ISABEL RAMOS, MARIA ROCA, MARIA ISABEL
Resultados
Pos. Nombre Figura Jueces Puntos Penalizacion Total Dif.
1 MENA SERRANO, ALEIDA (2008) 140g (2.9) 7673807667 21.7500 (2) 77.9818
MEDITERRANEA 437.(2.6) 7880767779 20.2800 (1)
308h (2.9) 8.18.08.08.085 23.2967 (1)
407 (2.6) 7979777879 20.4533 (1)
2 CASANOVAS CAMBRIL, NEUS (2008) 140g (2.9) 7574778073 21.8467 (1) 76.2576 1.7242
MEDITERRANEA 437.(2.6) 7677746969 18.9800 (3)
308h (2.9) 8.0828.1788.0 23.2967 (2)
407 (2.6) 8474787669 19.7600 (2)
3 RUIZ KOSTROVA , M2 VICTORIA (2008) 140g (2.9) 747575%++7+0 21.6533 (3) 73.8818 4.1000
MEDITERRANEA 437. (2.6) 7372757374 19.0667 (2)
308h (2.9) 8:0807.77.670 22.5233 (3)
407 (2.6) 7.3657.06175 18.0267 (3)
4 MIR PUJULA, DOLORS (2009) 140g (2.9) +07.07.0666.7 20.0100 (4) 70.8970 7.0848
MEDITERRANEA 437.(2.6) 7270726971 18.4600 (4)
308h (2.9) 7978726775 21.7500 (5)
407 (2.6) 65746.7696.9 17.7667 (4)
5 HURTADO ANDRES, MARINA (2009) 1409 (2.9) 6.96:0746.86.0 19.0433 (5) 67.6727 10.3091
CAMPUSESPORT 437. (2.6) 6.04.96.06:86.6 16.1200 (9)
308h (2.9) 7470777680 21.9433 (4)
407 (2.6) 6:96.96.5646.6 17.3333 (5)
6 MONZO NITA, NAOMI (2010) 140g (2.9) 6:26.46.56.468 18.6567 (7) 65.0636 12.9182
CAMPUSESPORT 437.(2.6) 6.26-1706.46.5 16.5533 (6)
308h (2.9) 706.9597.06.5 19.7200 (8)
407 (2.6) 6:36.36.4656.5 16.6400 (9)
7 PONS ROMAN, SOFIA (2008) 1409 (2.9) 6.46.259706.8 18.7533 (6) 64.2182 13.7636
CAMPUSESPORT 437.(2.6) 6.66-1716.96.7 17.5067 (5)
308h (2.9) 6.46:06.36.175 18.1733 (12)
407 (2.6) 5758646865 16.2067 (11)
8 COLLADOS AZNAR, CARLA (2009) 140g (2.9) 6-66.0596.36.6 18.2700 (8) 64.0636 13.9182
CAMPUSESPORT 437. (2.6) 676.46.36:26.2 16.3800 (7)
308h (2.9) 617.06.77%#%6.5 19.5267 (10)
407 (2.6) 6.26:96.26.4 61 16.2933 (10)
9 BALOGH SERRA, SOFIA (2010) 140g (2.9) 6.36.26:06.36:5 18.1733 (9) 61.8939 16.0879
CLUB NATACIO EIVISSA 437. (2.6) 4959535253 13.6933 (26)
308h (2.9) 737.26.66:36.9 20.0100 (6)
407 (2.6) 6:56.36.45.86.0 16.2067 (12)
10 COSTA TORRES, ANNA (2010) 1409 (2.9) 53556.06.465 17.3033 (13) 61.6970 16.2848
CLUB NATACIO EIVISSA 437.(2.6) 6259595354 14.9067 (12)
308h (2.9) 6.9726.06.47.0 19.6233 (9)
407 (2.6) 6.26.2636.157 16.0333 (13)
11 BLANQUEZ ZAFRA, AINHOA HOI (2010) 1409 (2.9) 55585.85.85.8 16.8200 (15) 61.5909 16.3909
CLUB NATACIO EIVISSA 437.(2.6) 5654585365 14.3000 (17)
308h (2.9) 6.76.862707.0 19.8167 (7)
407 (2.6) 7165646265 16.8133 (8)
12 BONET PEREZ DE OLAGUER, MALEN (2008) 140g (2.9) 555.654686.0 16.5300 (17) 60.4364 17.5454
CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA 437.(2.6) 5.56.05:06.0 63 15.1667 (11)
308h (2.9) 5.96.36.26:86.0 17.8833 (13)
407 (2.6) 6.86.76.46.462 16.9000 (6)
13 ALONSO REINA, VALERIA (2009) 140g (2.9) 585.86.26.0 67 17.4000 (12) 60.3242 17.6576
CAMPUSESPORT 437.(2.6) 566.0616.159 15.6000 (10)
308h (2.9) 5.65.858666.5 17.4967 (14)
407 (2.6) 596.26.06.16.2 15.8600 (14)
14 BOIXO ROCA, ISABEL (2010) 140g (2.9) 6.36.261676.3 18.1733 (10) 59.8879 18.0939
CAMPUSESPORT 437.(2.6) 6-16.26.26:56.3 16.2067 (8)
308h (2.9) 5.05.0595.15.0 14.5967 (33)
407 (2.6) 6.46.4676.763 16.9000 (7)
15 ESCANDELL FERRER, JULIA (2008) 140g (2.9) 6.0596.16.265 17.6900 (11) 57.1909 20.7909
CLUB NATACIO FORMENTERA 437.(2.6) 515253594+ 13.5200 (27)
308h (2.9) 5:35.66.06.465 17.4000 (15)
407 (2.6) 5.65.95.35.6 5.2 14.3000 (23)
16 TIRADO MORENO, MARIOLA (2010) 1409 (2.9) 5651605756 16.3367 (20) 56.8939 21.0879
CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA 437. (2.6) 5657555857 14.7333 (14)
308h (2.9) 5855595755 16.4333 (20)
407 (2.6) 626.05.4526.0 15.0800 (17)
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1° JORNADA DE LIGA BALEAR DE FIGURAS ALEVIN-INFANTIL
FIGURAS INFANTIL

FEDERACIO INFANTIL
BALEAR DE
NATACIO
Pos. Nombre Figura Jueces Puntos Penalizacion Total Dif.
17 CARDONA PEREZ, MARINA (2010) 140g (2.9) 5.65.75.55:4 6.0 16.2400 (21) 56.3879 21.5939
CLUB NATACIO EIVISSA 437. (2.6) 54595550952 14.5600 (16)
308h (2.9) 6:06.06.05:35.6 17.0133 (17)
407 (2.6) 5361535655 14.2133 (25)
18 FERNANDEZ GONZALEZ, LUCIA (2009) 140g (2.9) 5354565.658 16.0467 (22) 55.9909 21.9909
MEDITERRANEA 437.(2.6) 5455545054 14.0400 (20)
308h (2.9) 5.56.05.35.4 6:4 16.3367 (21)
407 (2.6) 6059575858 15.1667 (16)
19 BUTLER, JESSICA (2010) 1409 (2.9) 5458565863 16.6267 (16) 55.4909 22.4909
MEDITERRANEA 437.(2.6) 5555535055 14.1267 (18)
308h (2.9) 5351565255 15.4667 (30)
407 (2.6) 5.86:36.0505.3 14.8200 (20)
20 CASTILLO AGUILAR, PAULA (2009) 140g (2.9) 5154505255 15.1767 (27) 55.3394 22.6424
CAMPUSESPORT 437.(2.6) 5355576159 14.8200 (13)
308h (2.9) 5.75:35:85.45.6 16.1433 (22)
407 (2.6) 5.3585.04.959 14.7333 (21)
21 SANSOLDO, MARIA JULIA (2010) 1409 (2.9) 5153545558 15.6600 (23) 55.2485 22.7333
CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA 437.(2.6) 545346535.2 13.6933 (23)
308h (2.9) 5.35.86.06.06:2 17.2067 (16)
407 (2.6) 5355525659 14.2133 (24)
22 TORRES MORENO, ISABEL (2008) 140g (2.9) 6.25.75.86-+55 17.1100 (14) 55.1636 22.8182
CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA 437. (2.6) 535.25085.15.2 13.4333 (28)
308h (2.9) 5.3525.8626.0 16.5300 (18)
407 (2.6) 5.253555:05.2 13.6067 (28)
23 COLINA, NINA ANNA (2008) 140g (2.9) 5152505356 15.0800 (29) 55.1545 22.8273
CLUB NATACIO FORMENTERA 437.(2.6) 5:25.35.35557 13.9533 (21)
308h (2.9) 5.65.65.3575.0 15.9500 (24)
407 (2.6) 6.06.059616.1 15.6867 (15)
24 VALERO RODRIGUEZ, ANDREA (2008) 1409 (2.9) 5755585558 16.4333 (19) 54.6182 23.3636
CAMPUSESPORT 437.(2.6) 5052535151 13.3467 (29)
308h (2.9) 5.86:05.75355 16.4333 (19)
407 (2.6) 5354555350 13.8667 (26)
25 RIERA FAGUNDES, NOA (2009) 1409 (2.9) 5551505356 15.3700 (24) 54.6121 23.3697
CAMPUSESPORT 437.(2.6) 5454545554 14.0400 (19)
308h (2.9) 5354525658 15.7567 (28)
407 (2.6) 5.6 6:55:4 5.6 6.0 14.9067 (18)
26 COSTA CARDONA, TANIT (2010) 140g (2.9) 5.34+759545.2 15.3700 (25) 54.1212 23.8606
CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA 437.(2.6) 5053565253 13.6933 (25)
308h (2.9) 5:35.3545:65.4 15.5633 (29)
407 (2.6) 5.66.05.66.05.6 14.9067 (19)
27 JIMENEZ VALDIVIA, LEIRE (2010) 1409 (2.9) 555:35.66:06.0 16.5300 (18) 53.7848 24.1970
MEDITERRANEA 437.(2.6) 5154544956 13.7800 (22)
308h (2.9) 5550555456 15.8533 (27)
407 (2.6) 4856474953 13.0000 (31)
28 CARDONA RAMON, CLARA (2008) 140g (2.9) 5154525650 15.1767 (26) 52.8697 25.1121
CLUB NATACIO EIVISSA 437.(2.6) 4451485147 12.6533 (31)
308h (2.9) 5051555859 15.8533 (26)
407 (2.6) 5.6 5.6 585554 14.4733 (22)
29 MARTIN DE JUAN, JULIA (2010) 140g (2.9) 45485.05%50 14.3067 (31) 52.0879 25.8939
MEDITERRANEA 437.(2.6) 5352535055 13.6933 (24)
308h (2.9) 555.55:35.55.5 15.9500 (25)
407 (2.6) 5252534850 13.3467 (30)
30 RAIMONDI TROJA, GEA (2010) 1409 (2.9) 465.04.8525.2 14.5000 (30) 50.2242 27.7576
CAMPUSESPORT 437.(2.6) 4540454648 11.7867 (33)
308h (2.9) 5255565755 16.0467 (23)
407 (2.6) 4549554852 12.9133 (32)
31 MANCEBO PANOS, ANA MARIA (2008) 1409 (2.9) 5255535051 15.0800 (28) 49.3636 28.6182
CLUB NATACIO FORMENTERA 437.(2.6) 4644404952 12.0467 (32)
308h (2.9) 4748505455 14.6933 (32)
407 (2.6) 4647484950 12.4800 (33)
32 MARTIN MARQUES, CELIA (2010) 140g (2.9) 0:60.00.00.00.0 14.7333 (15) 42.7152 35.2666
MEDITERRANEA 437. (2.6) 5.86:05.75:455 18.5600 (11)
308h (2.9) 6.46.5586.370 13.6933 (27)
407 (2.6) 5453475158
33 ROIG MONTERO, HELENA (2008) 1409 (2.9) 6:60.00.00.00.0 12.8267 (30) 38.0030 39.9788
CLUB NATACIO FORMENTERA 437.(2.6) 5047485150 15.3700 (31)
308h (2.9) 5355505155 13.6067 (29)
407 (2.6) 4953545.054
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Rkg CLUB
1 MEDI
2 MEDI
3 CAMPUS
4 CAMPUS
5 MEDI
6 MEDI
7 CDSI
8 MEDI
9 CNF

0 MEDI

LIGA BALEAR DE ELEMENTOS TECNICOS JUNIOR
12 de noviembre de 2022

NADADORA Score

Clara Gil Tarrago (2006) 45,7125
Carla Esteva Oviedo (2006) 45.6250
Neus Verger Soto (2006) 45.6125
Daniela de la Fuente Benito (2007) 42.6750
Maria Terrasa Bornay (2007) 41.3583
Aina Rios Colom (2007) 39,1958
Greta Megido Lux (2006) 39.1458
Valentina Coll Company (2007) 38.2167
Paula Roig Montero (2007) 22.3458

Mariona Carulla Gonzalez (2007) 40.0000
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Rnk CLUB
1 MEDI

2 MEDI

3 CAMPUS

4 CAMPUS

5 MEDI

6 MEDI

7 CDSI

LIGA DE ELEMENTOS TECNICOS JUNIOR

NADADORA
Clara Gil Tarrago (2006)

Carla Esteva Oviedo (2006)

Neus Verger Soto (2006)

Daniela de la Fuente Benito (2007)

Maria Terrasa Bornay (2007)

Aina Rios Colom (2007)

Greta Megido Lux (2006)

ELEMENT DD

T-TRE1la
T-TRE2b
T-TRE3a

T-TRE4
T-TRESb

T-TRE1la
T-TRE2b
T-TRE3a

T-TRE4
T-TRESb

T-TREla
T-TRE2a
T-TRE3a

T-TRE4
T-TRE5a

T-TREla
T-TRE2a
T-TRE3a

T-TRE4
T-TRESb

T-TREla
T-TRE2b
T-TRE3a

T-TRE4
T-TRESH

T-TRE1la
T-TRE2b
T-TRE3a

T-TRE4
T-TRESb

T-TREla
T-TRE2a
T-TRE3a
T-TRE4
T-TRESb

2.50
2.30
2.60
2.90
2.10

2.50
2.30
2.60
2.90
2.10

2.50
2.60
2.60
2.90
2.40

2.50
2.60
2.60
2.90
2.10

2.50
2.30
2.60
2.90
2.10

2.50
2.30
2.60
2.90
2.10

2.50
2.60
2.60
2.90
2.10

J1
7.50
7.00
7.00
7.00
6.75

7.25
7.50
7.25
7.50
7.50

7.00
7.00
7.00
6.75
6.25

6.75
6.75
5.75
5.50
5.75

6.50
6.50
6.50
6.50
6.50

6.50
6.50
5.75
6.50
6.75

6.75
6.75
6.50
6.25
5.50

J2
8.50
7.50
7.50
7.75
7.50

7.75
7.00
8.00
6.75
7.00

7.50
6.25
6.50
6.25
7.00

7.25
6.50
6.50
6.00
7.00

7.00
7.50
6.75
6.50
6.50

6.25
6.25
6.50
6.00
6.00

6.75
6.50
6.00
5.75
6.00

12 de noviembre de 2022

13
7.75
8.00
7.25
6.75
7.75

8.00
7.50
7.25
7.75
8.00

7.50
7.75
6.25
7.50
7.25

5.00
6.25
6.50
6.75
7.00

6.75
6.75
7.25
7.50
6.00

6.75
6.00
5.50
6.25
6.75

7.75
7.00
6.25
6.25
4.50

14
8.00
7.50
7.00
7.50
6.75

7.50
7.75
7.00
7.25
7.50

8.00
7.00
7.25
6.75
6.75

7.25
6.50
6.75
7.25
7.25

8.00
7.00
7.00
7.25
5.25

6.00
6.25
6.25
7.00
6.50

7.00
6.00
6.00
6.25
5.00

15
8.00
7.50
6.50
7.50
6.50

6.75
7.50
7.50
6.75
7.00

7.25
7.00
7.50
7.50
6.50

6.50
6.75
6.75
7.25
7.00

7.00
6.25
6.00
6.25
5.75

6.25
6.25
6.25
6.25
6.75

6.25
6.25
6.00
5.75
5.00

Score
9.8958
8.6250
9.2083

10.6333
7.3500

45,7125

9.3750
8.6250
9.5333
10.3917
7.7000
45.6250

9.2708
9.1000
8.9917
10.1500
8.1000
45.6125

8.5417
8.5583
8.5583
9.6667
7.3500
42.6750

8.6458
7.7625
8.7750
9.7875
6.3875
41.3583

7.9167
7.1875
7.9083
9.1833
7.0000
39.1958

8.5417
8.4500
7.9083
8.8208
5.4250
39.1458



8 MEDI

10 CNF

0 MEDI

Valentina Coll Company (2007)

Paula Roig Montero (2007)

Mariona Carulla Gonzalez (2007)

T-TREla
T-TRE2b
T-TRE3a
T-TRE4
T-TRESb

T-TRE1la
T-TRE3b
T-TRE2b
T-TRE4
T-TRESb

T-TREla
T-TRE2b
T-TRE3a
T-TRE4
T-TRESb

2.50
2.30
2.60
2.90
2.10

2.50
2.30
2.30
2.90
2.10

2.50
2.30
2.60
2.90
2.10

6.75
6.00
6.50
5.75
6.00

5.75
0.00
0.00
5.25
5.75

6.75
6.75
6.50
6.25
6.75

6.00
6.25
5.75
5.50
6.25

6.00
0.00
0.00
6.25
6.50

5.50
6.00
6.25
6.25
6.00

6.75
5.50
5.25
6.00
5.75

5.50
0.00
0.00
6.00
5.50

6.25
6.00
6.75
7.00
5.75

7.00
6.25
6.50
6.25
6.25

6.50
0.00
0.00
6.00
6.75

7.50
7.00
7.50
6.75
7.25

6.50
6.00
5.75
6.25
6.00

5.75
0.00
0.00
5.75
6.25

6.25
6.50
6.50
6.25
6.50

8.3333
6.9958
7.8000
8.7000
6.3875
38.2167

7.2917
0.0000
0.0000
8.5792
6.4750
22.3458

8.0208
7.3792
8.5583
9.3042
6.7375
40.0000



CAMPEONATO OPEN DE BALEARES DE RUTINAS TECNICAS
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% SOLO TECNICO FEMENINO - JUNIOR 12 de noviembre de 2022
3 £
rrigTiet
O.S. CLUB NADADORES ELEMENTO DD N1 12 13 J4 15 Score
1 MEDI Natalia Amengual Serra (2006) S-TRE1a 2.70 750 8.25 7.50 7.50 8.25 10.4625
Hyb1l 230 7.75 750 7.25 7.75 7.50 17.4417
S-TRE2a 3.00 750 750 7.50 7.50 7.00 11.2500
S-TRE4a 290 7.25 7.75 7.75 7.25 7.25 10.7542
S-TRE3 3.20 700 7.75 7.75 7.75 7.00 12.0000
S-TRE5a 240 8725 7.50 8.00 7.50 7.0 9.2000
Hyb2 135 7.00 7.50 800 7.50 7.75 10.2375

SUBTOTAL  81.3458
ERRORES SINCRONIZACION 0.0000
TOTALELEMENTOS  81.3458

Coreo-musica 800 575 7.75 850 7.50 27.9000
Presentacion 8.00 750 8.00 850 7.75 23.7500
Transiciones 7.75 800 7.50 850 7.75 23.5000

TOTAL IMPRESION ARTISTICA  75.1500

cantidad
Errores Sincro: Small
Obvious
Major

Total deduccidon Elementos n

PUNTUACION RUTINA  156.4958
PENALIZACIONES
PUNTUACION FINAL RUTINA  156.4958
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0.S. CLUB
1 MEDI

CAMPEONATO OPEN DE BALEARES DE RUTINAS TECNICAS

SOLO TECNICO MASCULINO - JUNIOR

NADADORES
Jordi Caceres Iglesias (2006)

ELEMENTO
S-TREla
Hyb1
S-TRE2a
S-TRE4a
S-TRE3
S-TRES5a
Hyb2

Coreo-musica
Presentacion
Transiciones

DD
2.70
1.35
3.00
2.90
3.20
2.40
2.15

12 de noviembre de 2022

1 J2 J3 J4 J5
6.75 7.75 7.25 7.50 8.00
7.00 725 7.00 7.50 7.75
6.75 7.00 7.00 7.50 7.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6.50 7.25 6.75 7.50 7.00
7.25 7.25 6.75 7.50 7.00
7.00 750 7.50 7.75 7.50

SUBTOTAL
ERRORES SINCRONIZACION
TOTAL ELEMENTOS

750 6.00 7.25 7.75 7.00
7.25 650 7.25 7.75 7.00
7.25 7.00 7.00 7.75 7.25
TOTAL IMPRESION ARTISTICA

Errores Sincro: Small
Obvious
Major

Score
10.1250
9.7875
10.5000
0.0000
11.2000
8.6000
16.1250

66.3375
0.0000
66.3375

26.1000
21.5000
21.5000
69.1000

cantidad

Total deduccién Elementos n

PUNTUACION RUTINA
PENALIZACIONES
PUNTUACION FINAL RUTINA

135.4375

135.4375



CAMPEONATO OPEN DE BALEARES DE RUTINAS TECNICAS
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. DUO TECNICO MIXTO - JUNIOR 12 de noviembre de 2022

TRrignt

0.S. CLUB NADADORES ELEMENTO DD A J2 J3 J4 J5 Score
1 MEDI Jordi Caceres Iglesias (2004) Acro-Pair 0.50 7.00 650 6.50 6.50 6.50 1.6250
M2 Victoria Ruiz Kostrova (2008) M-TRE5a 240 750 575 7.50 7.25 7.25 8.8000
M-TRE4a 3.00 750 6.00 7.25 7.25 7.25 10.8750
Hyb1 1.70 7.00 575 7.25 7.25 6.75 11.9000
M-TRE2a 240 750 7.25 7.25 7.25 750 8.8000
M-TRE3 330 7.25 550 7.00 7.50 7.50 11.9625
M-TRE1a 270 750 6.75 750 7.50 7.0 10.1250
Hyb2 135 7.75 7.25 7.25 7.75 7.50 10.1250

SUBTOTAL  74.2125
ERRORES SINCRONIZACION 6.1000
TOTAL ELEMENTOS  68.1125

Coreo-musica 775 7,50 7.25 7.25 7.00 26.4000
Presentacion 750 7.70 7.00 7.50 7.00 22.0000
Transiciones 7.25 750 7.50 4.00 7.00 21.7500

TOTAL IMPRESION ARTISTICA  70.1500

cantidad
Errores Sincro: Small 21
Obvious 8

Major

Total deduccién Elementos

PUNTUACION RUTINA  138.2625
PENALIZACIONES
PUNTUACION FINAL RUTINA 138.2625
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CAMPEONATO OPEN DE BALEARES DE RUTINAS TECNICAS

EQUIPO TECNICO - JUNIOR

0.S. CLUB NADADORES

1 MEDI

res
res

Natalia Amengual Serra (2006)
Jordi Caceres Iglesias (2004)
Neus Casasnovas Cambril (2008)
Carla Esteva Oviedo (2006)
Clara Gil Tarrago (2006)

Aleida Mena Serrano (2008)

M2 Victoria Ruiz Kostrova (2008)
Mariona Carulla Gonzéalez (2007)
Aina Rios Colom (2007)

ELEMENTO
Acro-A
Hyb1
T-TREla
T-TRE2b
T-TRE3
Hyb2
T-TRE4
T-TRE5b
Hyb3

Coreo-musica
Presentacion
Transiciones

bD
0.50
1.15
2.50
2.30

0.27
2.90
2.10
2.05

12 de noviembre de 2022

1 J2 J3 14 J5
6.75 7.25 6.75 7.25 7.00
7.00 575 675 7.50 7.50
6.75 6.00 6.75 7.25 6.50
7.25 7.00 7.25 7.75 7.50
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
7.75 6.25 6.75 7.75 6.50
7.25 6.75 650 7.50 6.75
6.50 575 650 7.25 7.25
7.25 650 7.25 7.75 7.25

SUBTOTAL
ERRORES SINCRONIZACION
TOTAL ELEMENTOS

6.25 7.50 6.75 6.75 6.75
6.25 7.75 7.00 6.75 7.25
6.00 7.75 7.00 6.75 7.00
TOTAL IMPRESION ARTISTICA

Errores Sincro: Small
Obvious
Major

Score
1.7500
8.1458
8.3333
8.4333
0.0000
1.8550

10.0292
7.0875

14.8625

60.4967
9.3000

51.1967

35.4375
21.0000
20.7500
77.1875

cantidad
28
13

Total deduccién Elementos

PUNTUACION RUTINA
PENALIZACIONES
PUNTUACION FINAL RUTINA

128.3842

128.3842



